АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » января 2022 г.  № 10

п. Сергино

О внесении изменений в

постановление администрации

сельского поселения Сергино от

11.05.2021 года № 59 «О резерве

управленческих кадров для замещения

целевых управленческих должностей

муниципальной службы сельского

поселения Сергино»

В соответствии с Федеральным законом от 08.06.2020 года № 181-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном

(персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного

страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения

Сергино от 11.05.2021 года № 59 «О резерве управленческих кадров для

замещения целевых управленческих должностей муниципальной службы

сельского поселения Сергино» (далее – Постановление) следующие

изменения:

1.1. Подпункт 6 пункта 3.9 Постановления изложить в новой

редакции:

«6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального

(персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой

договор (контракт) заключается впервые;».

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

(компьютерной сети «Интернет»).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино                   С.И. Марков